Р Е Ш Е Н И Е

22 декабря 2020 года                        №1/1-5

г. Туймазы

Об избрании счетной комиссии для проведения тайного

голосования по выборам заместителя председателя и секретаря

территориальной избирательной комиссии

Рассмотрев поступившие предложения по численному и персональному

составу счетной комиссии для проведения тайного голосования по выборам

заместителя председателя и секретаря территориальной избирательной

комиссии муниципального района Туймазинский район Республики

Башкортостан в соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 34 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная

комиссия решила:

избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по выборам

заместителя председателя и секретаря территориальной избирательной

комиссии в количестве трех человек в составе:

Лутфуллин Зуфар Мунирович

Нуретдинов Алмас Агзамович

Саяхова Гульнара Рафаэловна

Председатель                                                           Г.М.   Алчинов

Секретарь                                                                З.Ф.   Гатауллина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШЌОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ

КОМИССИЯЋЫ